

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 15Dez20 NUMERO: 2020NE800257  
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL  
 EMITENTE : 158448/26415 - INST.FED.DO MS/CAMPUS AQUIDAUANA  
 CNPJ : 10673078/0004-73 FONE: (67)3240-1600  
 ENDERECO : JOSÉ TADAO ARIMA,222 VILA YCARAÍ  
 MUNICIPIO : 9021 - AQUIDAUANA UF: MS CEP: 79200-000

CREDOR : 21128750/0001-13 - LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EX  
 ENDERECO : CORONEL JOSE GUIMARAES 199 LAGOA NOVA  
 MUNICIPIO : 1761 - NATAL UF: RN CEP: 59054-795

TAXA CAMBIO:  
 OBSERVACAO / FINALIDADE  
 AQUISIÇÃO DE ORGANIZADOR CABOS, FRENTE FALSAS 1U PARA RACK 19 POL., RÉGUA 1U (OM 8 TOMADAS PARA RACK 19 POL., PARA O CURSO DE REDES, PROCESSO 23347.019202.. 019-28. PROC ORIGEM: 05000062019

CLASS : 1 26415 12363501220RL0054 189669 8144000000 339030 000000 L2ORLP0100N  
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO  
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23347013280201919  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: MS /  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 342,06  
 TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SEIS CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 15,25  
 VALOR DO SEQ. : 91,50

6,00000 Unidade  
 ORGANIZADOR CABOS, TIPO 1U, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FECHADO, LARGURA 19 PO.  
 MARCA: CONTATO ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000356633

SUBTOTAL : *Flaviane* 91,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 15Dez20\* NUMERO: 2020NE800257 PROCESSO: 23347013280201919  
EMITENTE : 158448/26415 - INST.FED.DO MS/CAMPUS AQUIDAUANA  
CREDOR : 21128750/0001-13 - LANCONEX TECNOLOGIA COMERCIO IMPORTACAO E EX  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 8,16  
VALOR DO SEQ.: 48,96

6,00000 Unidade  
ESTANTE RACK, TIPO GABINETE, PADRÃO 19" X 9U X 350 MM, ESTRUTURA AÇO, PORTAS  
LATERAIS E TRASEIRAS EM AÇO, PORTA FRONTAL COM CHAVE E VISOR EM ACRILICO,  
APLICACÃO REDE DE INFORMÁTICA  
MARCA: MOREIRA ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000337465

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 67,20  
VALOR DO SEQ.: 201,60

3,00000 Unidade  
RÉGUA ELÉTRICA  
Régua elétrica, regua eletrica  
MARCA: MOREIRA ITEM DO PROCESSO: 000110 ITEM DE MATERIAL: 000108715

T O T A L : 342,06

  
-----  
HILDA RIBEIRO ROMERO  
ORDENADOR

-----  
ALESSANDRA DE M.L.MARQUES  
GESTOR FINANCEIRO

-----  
ANA LÚCIA CABRAL  
ORDENADOR SUBSTITUTO

  
-----  
FLAVIANE P. P. ALVES  
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO